=

e
SIGMA

Concepto
1. Ingresos de Libre Dlsposlclén
A, I.m;;ue;to_s -----
B. Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
C. Contribuciones de Mejoras
D. Derechos
E. Productos
F. Aprovechamientos
G. Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios
H. Participaciones
1. Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal
J. Transferencias
K. Convenios
L. Otros Ingresos de Libre Disposicion
2. Transferencias Federales Etiquetadas
‘A. Aportaciones.
B. Convenios
C. Fondos Distintos de Aportaciones
D. Transferencias, Subsidios y Subvenciones, y
’I‘E', méifa_s— i'rér;é;-e;‘ré—n'éié—s—Federales Etiquetadas
3. Ingresos Derivados de Financiamientos
'/?\. I.n‘gresos Derivados de Financiamientos
4. Total de Ingresos Proyectados (4=1+2+3)

ATZACAN. VER,
2022 - 2025

2024
$108,749,647.50
$2,041,599.21
$0.00
$0.00
$3,795,786.90
$1,503,354.68
$366,232.42
$0.00
$101,042,558.57
$115.72
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$19,306,999.61
$19,306,999.61
$128,056,647.11
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“C. MARIO ALBERTO VARGAS AMADOR
PRESIDENTE MUNICIPAL

Atzacan

Proyecciones de Ingresos - LDF
(PESOS)
(CIFRAS NOMINALES)

2025 2026
44,932,870.64
2,727,285.35

2,623,907.60
750,592.18
349,067.27

38,482,018.24

78,307,714.00
78,307,714.00

123,240,684.64

2027

2028

\21;»,,_,
AMZACAN

UN GODIERNO PARA TODOS

2029

: -
C. PATRIOH-ROQUE RUIZ
TESORERA




